



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de junio de 2017

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0005

21111161827122E157000K160000905700C11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0830	ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO.	PIEZA	2	\$455.00	\$910.00	16	\$1,055.60
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	10	\$170.00	\$1,700.00	16	\$1,972.00
0842	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO.	PIEZA	10	\$100.00	\$1,000.00	16	\$1,160.00
0845	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO.	PIEZA	10	\$290.00	\$2,900.00	16	\$3,364.00
0859	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 73, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE T073420-AL.	PIEZA	5	\$317.00	\$1,585.00	16	\$1,838.60
0860	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 73, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE T073220-AL.	PIEZA	5	\$317.00	\$1,585.00	16	\$1,838.60
0861	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 73, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE T073320-AL.	PIEZA	5	\$317.00	\$1,585.00	16	\$1,838.60
0862	CARTUCHO MARCA EPSON, NO. 73, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE T073120-AL.	PIEZA	5	\$317.00	\$1,585.00	16	\$1,838.60
0868	CARTUCHO MARCA HP, NO. 10, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE C4844A.	PIEZA	2	\$950.00	\$1,900.00	16	\$2,204.00
0894	CARTUCHO MARCA HP, NO. 60, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 200, NO. PARTE CC640WL.	PIEZA	3	\$350.00	\$1,050.00	16	\$1,218.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de junio de 2017

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA

UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0005

21111161827122E157000K160000905700C11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0895	CARTUCHO MARCA HP, NO. 60, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 165, NO. PARTE CC643WL.	PIEZA	3	\$472.00	\$1,416.00	16	\$1,642.56
0900	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 360, NO. PARTE CZ105AL.	PIEZA	3	\$386.00	\$1,158.00	16	\$1,343.28
0906	CARTUCHO MARCA HP, NO. 72, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 69ML, NO. PARTE C9400A.	PIEZA	2	\$1,030.00	\$2,060.00	16	\$2,389.60
0907	CARTUCHO MARCA HP, NO. 72, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 69ML, NO. PARTE C9398A.	PIEZA	2	\$1,030.00	\$2,060.00	16	\$2,389.60
0908	CARTUCHO MARCA HP, NO. 72, COLOR GRIS, RENDIMIENTO 69ML, NO. PARTE C9401A.	PIEZA	2	\$1,030.00	\$2,060.00	16	\$2,389.60
0909	CARTUCHO MARCA HP, NO. 72, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 69ML, NO. PARTE C9399A.	PIEZA	2	\$1,030.00	\$2,060.00	16	\$2,389.60
0910	CARTUCHO MARCA HP, NO. 72, COLOR NEGRO FOTOGRAFICO, RENDIMIENTO 69ML, NO. PARTE C9397A.	PIEZA	2	\$1,030.00	\$2,060.00	16	\$2,389.60
0911	CARTUCHO MARCA HP, NO. 72, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 69ML, NO. PARTE C9403A.	PIEZA	2	\$1,656.00	\$3,312.00	16	\$3,841.92
0939	CARTUCHO MARCA HP, NO. 950XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CN045AL.	PIEZA	5	\$750.00	\$3,750.00	16	\$4,350.00
0943	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN048AL.	PIEZA	5	\$620.00	\$3,100.00	16	\$3,596.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de junio de 2017

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0005

21111161827122E157000K160000905700C11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0944	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN046AL.	PIEZA	5	\$650.00	\$3,250.00	16	\$3,770.00
0945	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN047AL.	PIEZA	5	\$650.00	\$3,250.00	16	\$3,770.00
0966	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS.	PAQUETE	2	\$255.00	\$510.00	16	\$591.60
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	10	\$425.00	\$4,250.00	16	\$4,930.00
0980	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	1	\$70.00	\$70.00	16	\$81.20
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	20	\$70.00	\$1,400.00	16	\$1,624.00
0986	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641.	PIEZA	1	\$190.00	\$190.00	16	\$220.40
0987	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6642.	PIEZA	1	\$190.00	\$190.00	16	\$220.40
0988	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6643.	PIEZA	1	\$190.00	\$190.00	16	\$220.40
0989	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6644.	PIEZA	1	\$190.00	\$190.00	16	\$220.40



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de junio de 2017

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0005

21111161827122E157000K160000905700C11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1022	TONER MARCA HP, NO. 13A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2500, NO. PARTE Q2613A.	PIEZA	1	\$1,820.00	\$1,820.00	16	\$2,111.20
1024	TONER MARCA HP, NO. 15A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2500, NO. PARTE C7115A.	PIEZA	1	\$1,525.00	\$1,525.00	16	\$1,769.00
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	10	\$1,315.00	\$13,150.00	16	\$15,254.00
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	3	\$120.00	\$360.00	16	\$417.60
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	2	\$166.00	\$332.00	16	\$385.12
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	4	\$545.00	\$2,180.00	16	\$2,528.80
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	4	\$635.00	\$2,540.00	16	\$2,946.40
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	4	\$271.00	\$1,084.00	16	\$1,257.44
1130	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 330, NO. PARTE CZ106AL	PIEZA	3	\$422.00	\$1,266.00	16	\$1,468.56
1134	ACCESORIO, MOUSE INALÁMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO USB.	PIEZA	2	\$408.00	\$816.00	16	\$946.56



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 12 de junio de 2017

RAMO 16-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA

UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0005

21111161827122E157000K160000905700C11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1139	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122XL, TRICOLOR, RENDIMIENTO 330, NO. PARTE CH564HL.	PIEZA	3	\$499.00	\$1,497.00	16	\$1,736.52
1140	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 480, NO. PARTE CH563HL	PIEZA	3	\$528.00	\$1,584.00	16	\$1,837.44
1148	THUNDERBOLT MINI DISPLAYPORT A VGA CABLE ADAPTADOR PARA MAC	PIEZA	1	\$530.00	\$530.00	16	\$614.80
1161	ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO LOGITECH	PIEZA	2	\$750.00	\$1,500.00	16	\$1,740.00
1224	TONER SAMSUNG 101 NEGRO, 1500 PÁGINAS MLT-D101S	PIEZA	2	\$1,246.00	\$2,492.00	16	\$2,890.72

SUBTOTAL: \$85,002.00
I.V.A.: \$13,600.32
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$98,602.32